Edital Nº 017/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTAS NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1480/17, CONFORME EDITAL 013/2017.

[bookmark: _GoBack]EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Decreto Municipal Nº 1338, com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Edital de Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de dois (02) Motoristas, aberto pelo Edital Nº 013/2017, de 03 de março de 2017, conforme segue:
Motoristas
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	01
	Eleandro da Silva Schneider
	70 pontos

	02
	Adalberto Bairros dos Santos
	70 pontos

	03
	João Carlos Nunes
	75 pontos

	04
	Josué Ferreira da Silva
	60 pontos

	05
	Claudir da Silva
	60 pontos

	06
	Luiz Mar Pereira
	65 pontos

	07
	Enilto Barbosa Koeppe
	70 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de março de 2017, Campos Borges/RS.

Everaldo da Silva Moraes
    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

                    Jorge da Silva
Secretário Municipal de Administração